

**Due Holding ApS**  
**Endelavevej 29, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 35 85 07 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

**Kenneth Due Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Due Holding ApS  
Endelavevej 29  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35 85 07 24  
Stiftet: 12. maj 2014  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
8. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Due Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, anden investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.411.847 kr. mod 494.523 kr. sidste år. Resultatet er i året positivt påvirket af salg af unoterede aktier med en fortjeneste på 2.682.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.028</b>	<b>-16.400</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.682.000	330.000
Andre finansielle indtægter	165.193	296.199
Øvrige finansielle omkostninger	-422.318	-68.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.411.847</b>	<b>541.298</b>
Skat af årets resultat	0	-46.775
<b>Årets resultat</b>	<b>2.411.847</b>	<b>494.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.294.047	380.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.411.847</b>	<b>494.523</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	985.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	985.000	68.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>985.000</b>	<b>68.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.760	0
Varebeholdninger i alt	21.760	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.627	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.140	0
Tilgodehavender i alt	5.767	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.687.194	1.054.308
Værdipapirer i alt	1.687.194	1.054.308
Likvide beholdninger	801.931	131.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.516.652</b>	<b>1.186.136</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.501.652</b>	<b>1.254.136</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.331.352	1.037.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.499.152</u></b>	<b><u>1.201.705</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	44.931
Anden gæld	2.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	52.431
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>52.431</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.501.652</u></b>	<b><u>1.254.136</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,55%	0	2.140

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.687.194
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-346.055

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på 270 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Due Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Due Nielsen

Direktør

ID: 14591fd6-0040-4992-8b39-548d49398ab6

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 15:43:13

Underskrevet med MitID



## Kenneth Due Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Due Nielsen

Dirigent

ID: 14591fd6-0040-4992-8b39-548d49398ab6

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 15:43:13

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2023 kl.: 21:49:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 88067fpSgPH249187754

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).